[image: image1.wmf]
Республика Крым

Белогорский  район

ЗЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

12 сессия  I созыва

                                                                    РЕШЕНИЕ

26 августа  2015 г.                                  с. Зыбины                                                           № 95

     О внесении изменений в решение 6 сессии 1 созыва                                                                                         от 25 декабря 2014г.№ 43 «О Положении о размере и

 порядке выплаты денежного   содержания лицам,                                                                       замещающим  муниципальные должности в органах                                                                   местного самоуправления муниципального  образования

Зыбинское селськое поселение  Белогорского района                                                                             Республики Крым»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 19.09.2014  №77-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым», постановлением Совета министров Республики Крым от 30.07.2015 №439 «О внесении изменений в постановление Совета министров Республики Крым  от 26 сентября 2014 года №362»,

Зыбинский селський совет  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение  6 сессии 1 созыва                                                                                         от 25 декабря 2014г. № 43 «О Положении о размере и порядке выплаты денежного   содержания лицам, замещающим  муниципальные должности в органах                                                                   местного самоуправления муниципального  образования Зыбинское сельское поселение  Белогорского района Республики Крым»  :

Раздел 3 «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:

1. Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	1
	Председатель
	15240

Раздел 4 «Денежное поощрение» изложить в следующей редакции:

Размеры ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размер должностного поощрения (руб.)

	1
	Председатель
	15823

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального обнародования на официальном стенде в административном здании Зыбинского сельского совета .

 Председатель сельского совета                                                               Т.А. Книжник